令和 2年 4月 11日

関係者、関係機関、仲間の皆様

特定非営利活動法人  RDP

理事長   谷川  公一

依存症回復センター  RDP横浜

施設長   城間  勇

【 月例勉強会 中止のお知らせ 】

平素より当法人の施設に対して、特段のご支援、ご協力をいただきありがとうございます。

早速ですが、2020年度に予定しておりました「 月例勉強会 依存症の真実と解決策 」 は、昨

今の新型コロナウイルスの感染予防を鑑み安全確保を考慮して、当面の間中止することといたし

ました。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

尚、再開の目途が立ち次第書面、並びにホームページにてご報告させて頂く予定です。

                                問い合わせ先

依存症回復センター RDP横浜

TEL    ０４５－５９５－９８６７